
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
45/2021. (IV.13.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 
(I.29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a 81/2020 (VIII.13.) számú határozata 5.2 
pontjának második mondatát az alábbiak szerint módosítja: „Ha a szerződés fennállása 
alatt a Bérlő a Bérbeadó hozzájárulásával értéknövelő beruházást végzett, úgy 
szerződő felek a szerződés megszűnésekor számolnak el az ekkor kimutatható azon 
értéknövekménnyel, amely az önkormányzat érdekében is álló, közösségi célt szolgáló 
beruházás.” 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a 81/2020 (VIII.13.) számú határozatának 
a módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak. 

3. A bérleti szerződés e határozat 1. pontja szerinti 1. számú módosításának elkészítésére 
felhatalmazza a városüzemeltetési osztály szakügyintézőjét. 

 
Felelős: polgármester, szakügyintéző 

Határidő: értelemszerűen 

 

                    

Pásztó, 2021. április 13. 

 

 Farkas Attila 
 polgármester 
 


